
Ples seniorů 2014 

Dne 15. 2. 2014 jsme se opět po roce sešli ve Společenském středisku Sever, kde se konal již 

tradiční Ples seniorů pořádaný společností PONTIS Šumperk o.p.s.. Plesu se zúčastnili nejen 

uživatelé sociálních služeb poskytovaných společností ale i místní občané Šumperka a 

občané okolních obcí.  Po úvodním slovu  ředitele společnosti  

Mgr. Miroslava Adámka, starosta města, Mgr. Zdeněk Brož společně s vedoucí oddělení 

služeb pro seniory, Bohdanou Březinovou, DiS., přivítali návštěvníky plesu a oficiálně tak 

zahájili taneční odpoledne. Po zahájení plesu následovalo vystoupení taneční skupiny 

„Tornádo“ pod vedením Ing. Zdeňky Brandejské. Odpoledne tanečníci obohatili o dva tance, 

které seniorům dodali chuť a elán do tance. Více než sedmdesát seniorů se bavilo od dvou 

hodin odpoledne do devatenácté hodiny večerní za doprovodu hudební skupiny Mirox  

ze Šumperka. Pro zúčastněné bylo připraveno bohaté občerstvení a nechyběla ani soutěž  

o ceny, ve které se letos sešlo bezmála devadesát krásných cen. Za zmínku jistě stojí 

například mobilní telefon, poukaz do autoškoly či na počítačový kurz, dort, potravinový koš, 

ale i bažant s kačenou a mnoho dalších. 

Děkujeme všem návštěvníkům plesu a těšíme se na další ročník.  

Děkujeme také všem sponzorům za krásné dary, které nám věnovali do soutěže o ceny.  

 

 

 

 

 



Seznam sponzorů:  

 

Čerpací stanice Oil Team Štíty  

Drogerie p. Lešner  

Grafotyp, s.r.o.  

Květiny Haltmarová Štíty 

Ing. Jiří Jelínek 

MACTE, spol. s.r.o. 

VAPAP, s.r.o. 

Město Šumperk 

MAREGS, spol. s.r.o.  

ROBOTRIO, s.r.o. 

Pramet Tools, s.r.o.  

PARS NOVA, a.s. 

URDIAMANT, s.r.o. 

Horníčkova autoškola 

Knihkupectví Duha 

Zdravotnické potřeby (Dr. Edvarda Beneše 2871/5) 

Papírnictví Ivana Sohrová 

p. Hrbáčková ze Šumperka 

p. Sobotková ze Šumperka 

p. Huff z Libiny 

Spolek myslivců z Nové Hradečné 


